MuckyHoBa EBrenns CepreesHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. MU0
3aKJilouMBLUee
AOroBop Ha

nposepeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

000 «AreHTCTBO
€3aBNUCNMOW
1320 HE3aBUCrMOn 04.10.2021
OLLeHKM

«Kanutan»

000 «AreHTCTBO
€3aBUCNMO
1322 HE3aBUCrMon 04.10.2021
OouUeHKN

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

1324 04.10.2021
OLLeHKM

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

1350 11.10.2021
OLLeHKU

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

1366 13.10.2021
OLLeHKU

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

1404 20.10.2021
OLLEeHKN

«Kanutan»

CBepeHun

MnckyHoBa EBreHnsa CepreesHa

001482

14.11.2007

06beKT
OLLeHKH

ABTOMOOUIB,
OBUMXMMOe
NMYLLLECTBO

ABTOMOOUB,
OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

3eMesibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXMOME
NMYLLLECTBO

ABTOMOOUIB,
OBVXKUMOE
MMYLLECTBO

3eMesibHbIN
yyacToK,
HeaBMXNOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
VMYLLLEeCTBO

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU



1413

1415

1416

1417

1418

1435

1436

1475

1480

1516

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLEeHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBNCMMON
OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLeHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
He3aBuUCuUMon
OLLEeHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLIEHKMN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMMOWN
OLLEeHKN
«Kanutan»

22.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

26.10.2021

27.10.2021

27.10.2021

08.11.2021

08.11.2021

15.11.2021

ABTOMOOUB,

OBUXMMOEe
NMYLLECTBO

ABTOMOOUIIB,

OBUXMMOEe
NMYLLLECTBO

ABTOMOOUIB,

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

ABTOMOOUIB,

ABNXMMOe
nmyLecTtBeo

ABTOMOOUIIB,

OBUXKMMOe
NMYLLLECTBO

ABTOMOOWUIIB,

OBVXNMOe
NMYLLLECTBO

opyxue

ABTOMOOUIB,

OBMXUMOEe
NMYLLLECTBO

KBapTupa,

HegBm>Xunome

NUMYLLECTBO

KBapTupa,

HeaBMXXNome

NUMYLLECTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



1525

1526

1529

1534

1536

1537

1540

1545

1546

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

15.11.2021
OLLeHKM

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

15.11.2021
OLIEHKM

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

16.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOomn
OLLeHKM
«Kanutan»

16.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLeHKM
«Kanutan»

18.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMMONn
OLLeHKM
«Kanutan»

18.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLEHKN
«Kanutan»

18.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

18.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

18.11.2021

Oom n
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXMOMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNOMeE
NMYyLLECTBO

Oom un
3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
HeaBUXKNOME
MMYLLECTBO

Oom un
3eMesibHbIN
y4acToK,
HeaBMXNOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXVOMe
NMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXUOME
MMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBuU>XXunome
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXKNOMe
UMyLLLEeCTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



1548

1553

1554

1564

1568

1570

1571

1572

1574

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

19.11.2021
OLLeHKM

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON

19.11.2021
OLIEHKM

«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

19.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOomn
OLLeHKM
«Kanutan»

24.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLeHKM
«Kanutan»

24.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMMONn
OLLeHKM
«Kanutan»

24.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLEHKN
«Kanutan»

24.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMONn
OLLeHKM
«Kanutan»

24.11.2021

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOW
OLLeHKM
«Kanutan»

24.11.2021

Oom n
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXMOMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNOMeE
NMYyLLECTBO

Oom un
3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
HeaBUXKNOME
MMYLLECTBO

Oom un
3eMesibHbIN
y4acToK,
HeaBMXNOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBUXVOMe
NMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXUOME
MMYLLECTBO

Oom mn
3eMesibHbIN
y4acToK,
HeaBMXNOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
NMYLLECTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



1575

1576

1577

1581

1585

1589

1590

1594

1596

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLIEHKMN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLLEeHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKMN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBMUCUMON
OLEHKM
«Kanntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

24.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

25.11.2021

26.11.2021

Oom n
3eMeJibHbIN
Y4acCToK,
HeaBMXMOMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNOMeE
NMYyLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXXNOMe
NMYLLEeCTBO

KsapTupa,
HeOBMXnoMe
VMYLLLEeCTBO

Oom n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
HeaBMXKMoMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNOMe
MMYyLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXXNOMe
MMYLLECTBO

Odom n
3eMeJibHbIN
Y4acToK,
HeaBMXMOMe
VMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXKNOMe
UMyLLLEeCTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb



1597

1600

1602

1605

1606

1608

1609

1610

1611

1612

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLEeHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLEHKN
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBNCMMON
OLLEHKM
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMON
OLLeHKM
«Kanutan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMMOWN
OLLEHKN
«KanuTtan»

00O «AreHTCTBO
He3aBuUCuUMon
OLLEeHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCMOWN
OLIEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLIEHKMN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMOWN
OLLEHKN
«Kanuntan»

00O «AreHTCTBO
He3aBUCHMMOWN
OLLEeHKN
«Kanutan»

26.11.2021

27.11.2021

27.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

KBapTupa,
HeaBMXnoMe
VMYLLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
VIMYLLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNoMe
MMYLLEeCTBO

KBapTupa,
HeaBUXVOMe
MMYLLECTBO

KeapTupa,
HeaBu>xunome
NMYLLECTBO

KesapTupa,
HeaBMXMOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXUOMeE
NMYLLECTBO

KBapTupa,
HeaBMXNOME
MMYLLECTBO

KBapTupa,
HeOBUXXNOMe
NMYLLECTBO

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



