Пискунова Евгения Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Пискунова Евгения Сергеевна 001482 14.11.2007			
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО						
		Номер отчета об проведение оценки юр. лицо Заключившее Дата составления отчета				
1320	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	04.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость		
1322	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	04.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость		
1324	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	04.10.2021	Земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость		
1350	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	11.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость		
1366	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	13.10.2021	Земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость		
1404	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	20.10.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость		

1413	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	22.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1415	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1416	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1417	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1418	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1435	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.10.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1436	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.10.2021	оружие	Рыночная стоимость	
1475	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	08.11.2021	Автомобиль, движимое имущество	Рыночная стоимость	
1480	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	08.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1516	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	

1525	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1526	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	15.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1529	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	16.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1534	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	16.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1536	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1537	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1540	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1545	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1546	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	18.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	

1548	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1553	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1554	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	19.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1564	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1568	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1570	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1571	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1572	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1574	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	

1575	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1576	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1577	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1581	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1585	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	24.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1589	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	25.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1590	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	25.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1594	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	25.11.2021	Дом и земельный участок, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1596	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	

1597	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	26.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1600	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1602	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	27.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1605	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	30.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1606	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	30.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1608	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	30.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1609	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	30.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1610	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	30.11.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1611	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	01.12.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	
1612	ООО «Агентство независимой оценки «Капитал»	01.12.2021	Квартира, недвижиоме имущество	Рыночная стоимость	